uma etapa viva-voz entre as proponentes Consórcio Rota Agro Brasil e Way Concessões S.A., onde foi ofertado um desconto final de 19,70% e 19,60%,
respectivamente.

2.11. Declarou-se assim, como vencedora, a proponente Consórcio Rota Agro Brasil, representada pela corretora Planner Corretora de Valores S.A., em
virtude do desconto final ofertado de 19,70% e com o aporte de R$ 86.615.000,00 (oitenta e seis milhões, seiscentos e quinze mil reais)

2.12. Conforme elencado no edital, os documentos de qualificação foram entregues pela proponente vencedora por meio de peticionamento
eletrônico, realizado no dia 22 de agosto de 2025, conforme processo 50505.047539/2025-86.

2.13. Em continuidade aos procedimentos relacionados ao processo em tela, a Comissão de Outorga iniciou a análise dos Documentos de Qualificação